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Продолжение приложения
[bookmark: _GoBack]Приложение 
к решению
Волгоградской городской Думы

от 08.04.2015 № 27/846



Перечень 
имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием 
«Аптека № 241», предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Волгограда 
в государственную собственность Волгоградской области

	Полное наименование 
организации
	Адрес места 
нахождения 
организации, 
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места 
нахождения имущества
	Индивидуализирующие 
характеристики 
имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное унитарное предприятие «Аптека № 241»
	400087, Волгоград, 
ул. им. Ткачева, 
дом 3,
ИНН 3444034536
	встроенное нежилое помещение
	400087, Волгоград, 
ул. им. Ткачева, 3
	общая площадь 301,3 кв. метра, 
кадастровый номер 
34-34-01/196/2008-467

	
	
	встроенное нежилое помещение
	400012, Волгоград, 
пр-кт им. Маршала 
Советского Союза Г.К.Жукова, дом 169
	общая площадь 245,1 кв. метра, 
кадастровый номер 
34:34:030000:0000:001092:0201

	
	
	нежилое помещение
	400005, Волгоград, 
ул. 7-й Гвардейской, 13
	общая площадь 502,2 кв. метра, 
кадастровый номер 
34-34-01/125/2009-049




	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	нежилое помещение
	400087, Волгоград, 
ул. им. Ткачева, 15
	общая площадь 84,6 кв. метра, 
кадастровый номер 
34-34-01/226/2009-227

	
	
	нежилое помещение
	400087, Волгоград, 
ул. им. Пархоменко, 27
	общая площадь 217,7 кв. метра, 
кадастровый номер 
34-34-01/125/2009-439

	
	
	строение 
с пристройкой
	400081, Волгоград, 
ул. Ангарская, 92
	общая площадь 294,7 кв. метра, 
кадастровый номер 
34:34:03:000000:000187:000000

	
	
	встроенное нежилое помещение
	400012, Волгоград, 
пр-кт им. Маршала 
Советского Союза Г.К.Жукова, 141
	общая площадь 22,1 кв. метра, 
кадастровый номер 34:34:030069:380

	
	
	иное движимое 
имущество общей стоимостью 
5119381,20 рубля
	
	





Первый заместитель главы Волгограда											                     В.В.Колесников

